
Buskbjerg Holding ApS

Lærkehøj 16, 6840 Oksbøl

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 36 42 95 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /4 2016

Michael Buskbjerg
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buskbjerg Holding ApS
Lærkehøj 16
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 36 42 95 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. november 2014
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Michael Buskbjerg

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Andelskassen
Kærgårdsvej 12
6800 Varde

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 375.116, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 412.041.

Resultatet svarer til det forventede og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	6/11-31/12 2014 DKK
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		377.838	-7.527
Andre eksterne omkostninger		-2.000	-4.500
Resultat før finansielle poster		375.838	-12.027
Andre finansielle omkostninger		-722	-1.048
Resultat før skat		375.116	-13.075
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		375.116	-13.075

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	29.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.811	0
Overført resultat	13.305	-13.075
	375.116	-13.075

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	417.186	39.348
Finansielle anlægsaktiver		417.186	39.348
Anlægsaktiver		417.186	39.348
Likvide beholdninger		0	50.000
Omsætningsaktiver		0	50.000
Aktiver		417.186	89.348
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		332.811	0
Overført resultat		230	-13.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		29.000	0
Egenkapital	2	412.041	36.925
Kreditinstitutter		0	47.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.145	0
Anden gæld		2.000	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		5.145	52.423
Gældsforpligtelser		5.145	52.423
Passiver		417.186	89.348
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	46.875	0
Tilgang i årets løb	0	46.875
Kostpris 31. december	46.875	46.875
Værdireguleringer 1. januar	-7.527	0
Årets resultat	377.838	-7.527
Værdireguleringer 31. december	370.311	-7.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december	417.186	39.348

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Akudim Holding 2014 ApS	Esbjerg	DKK 125.000	37,5%

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	0	-13.075	0	36.925
Årets resultat	0	332.811	13.305	29.000	375.116
Egenkapital 31. december	50.000	332.811	230	29.000	412.041

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsregnskabet

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for bankmellemværende i Akudim A/S, Akudim Ejendomme ApS og Akudim Holding 2014 ApS. Anparter i associeret virksomhed er stillet som sikkerhed for bankmellemværenderne.
